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‘'Millete efendilik yoktur. 
Hizmet etme vardır.

Bu millete hizmet eden, 
onun efendisi olur.''



Mustafa Kemal ATATÜRK



" Türkiye bizim ortak hayat alanımız, 

ortak sevdamız, ortak geçmişimiz, 

ortak geleceğimizdir.”



Re e  Ta i  ER OĞA

T.C. Başkanı



Sorunlarını çözmüş, vizyon kazanmış, 
değerleri ve güzellikleriyle büyüyen 
Elazığ'ımız, insanımızın yaşamaktan 

mutlu olduğu örnek bir şehir 
konumuna ulaşacaktır.



Şahin ŞERİFOĞULLARI

Elazığ Belediye Başkanı

Şahin ŞERİFOĞULLARI
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31 Mart 2019 yerel seçimlerinde hemşerileri-
mizin teveccühleri ve güçlü destekleriyle bu 
şehre hizmet görevini devralarak, var gücü-
müzle, insan odaklı aynı zamanda da ortak akıl 
yöntemiyle şehrimizin geleceğine hizmet ede-
ceğiz. Bize teslim edilen bu emanetin sorumlu-
luğunun bilinciyle, adil bir hizmet anlayışıyla, 
inançla, azimle ve bu şehre duyduğumuz sev-
dayla; 2020-2024 dönemlerinde kaynaklarımı-
zı etkin ve verimli kullanarak, şehrimizin bugü-
nüne ve yarınlarına değer katma yolunda güçlü 
adımlar atacağız.

Vatandaşlarımıza sunduğumuz hizmet kalitesi-
ni artırarak, şehrimizin yaşam kalitesini yüksel-
teceğiz. Şeffaflık ve katılımcılık ilkeleriyle; 
imardan ulaşıma, çevreden kültüre, sosyal bele-
diyecilikten sağlığa kadar geniş bir yelpazede 
yapacağımız yatırım ve hizmetlerle, Elazığ için 
beş yıllık süreçte 11 ana başlıktan oluşan 100 
projemizi hayata geçireceğiz. Durmadan, yo-
rulmadan sizden aldığımız güç ve güvenle, top-
lumun tüm kesimlerini kucaklayarak, milleti-
mizin hizmetkârı olarak, şehrimizi yarınlara ha-
zırlayacağız.

Önümüzdeki 5 yıllık süreçte alt yapıdan üst ya-
pıya hayata geçireceğimiz projelerimizin yanı 
sıra şehrimizi sahip olduğu tarihi, doğal ve tu-
ristik değerleriyle de güçlendireceğiz. Gerçek-
çi, ihtiyaca uygun ve şehre değer kazandıracak 
yatırımlarla şehrimizi büyütürken, önceliğimiz 
gönül birlikteliğini kurmak olacaktır.

Bu şehir için, bu şehrin geleceği için yapacak 
çok işimiz, yürünecek çok yolumuz var. Hazır-
ladığımız projeleri, kurum ve kuruluşlarımızla, 
dernek ve STK'larımızla kısaca bu şehri solu-
yan tüm kesimlerin katılımıyla hayata geçi-
recek, geleceğin Elazığ'ını inşa edeceğiz.

Sorunlarını çözmüş, vizyon kazanmış, değerle-
ri ve güzellikleriyle büyüyen Elazığ'ımız, insa-
nımızın yaşamaktan mutlu olduğu örnek bir 
şehir konumuna ulaşacaktır. Yapacağımız her 
çalışmanın, yüzyıllar boyu güçlü değerleriyle 
bir medeniyet merkezi olan Harput'un varisi 
Elazığ'ımıza vizyon kazandıracağına, güçlen-
direceğine inanıyor, 5 yıllık hizmet dönemimi-
zin şehrimize hayırlı olmasını diliyorum.

Saygıdeğer Hemşerilerimiz;
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Belediye Başkanımız Sayın Şahin ŞERİFOĞULLARI tarafından yayınlanan iç genelge ile Stratejik 
Planlama Komisyonu oluşturularak Nisan 2019 tarihinde Elazığ Belediyesi stratejik plan çalışmalarına 
başlanmıştır.

Oluşturulan stratejik planlama ekibi; çalışma takvimini belirleyerek stratejik planın birinci evresi 
olan durum analizi için iç ve dış paydaşlarla yüz yüze görüşüp kurumumuzun hangi hizmetleri iyi yaptığı, 
hangi hizmetleri iyileştirmesi gerektiği ve paydaşların kurumumuz hakkındaki önerilerinin neler olduğu 
üzerine anket uygulaması yapmıştır. 

Yapılan anket uygulama sonuçları değerlendirilerek GZFT Analizi oluşturulmuştur. 

Buna müteakip birim müdürleriyle stratejik alan, amaç, hedef ve stratejilerini belirleme üzerine 
toplantılar yapılmıştır. 

Çalışma süreci tabloda gösterilmiştir.

1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

11 Nisan 2019 Tanışma Toplantısı  

11 Nisan 2019 Çalışma Programı ve Anket Formlarının Hazırlanması 

12 Nisan 2019 İç Paydaş ve Dış Paydaş Randevu Takviminin Belirlenmesi 

15-29 Nisan 2019 
Kamu Kurum ve Kuruluşları, Sivil Toplum Kuruluşları, Siyasi Partiler 
ve Basın Mensupları Dış Paydaş Anket Uygulaması 

29-30 Nisan 2019 
Birim Müdürleri ile Plan ve Projeleri Hakkında Görüşme Yapılması  ve 
İç Paydaş Anket Uygulaması 

2 Mayıs 2019 Muhtarlarla Dış Paydaş Anket Uygulaması 

2 Mayıs 2019 Meclis Üyeleri ile İç Paydaş Anket Uygulaması 

3 Mayıs 2019 Dış Paydaş Anket Sonuçlarının Rapor Edilmesi 

6 Mayıs 2019 İç Paydaş Anket Sonuçlarının Rapor Edilmesi 

7-10 Mayıs 2019 Stratejik Plan “Genel Bilgiler” Kısmının Düzenlenmesi 

13-17 Mayıs 2019 Müdürlüklerden Gelen Stratejik Planların Değerlendirilmesi 

20-23 Mayıs 2019 Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme  

TARİH ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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2. DURUM ANALİZİ

A. KURUMSAL TARİHÇE

ELAZIĞ’IN TARİHİ

Elazığ kent merkezinin geçmişi yeni olmakla 
birlikte yerleşim olarak bölgenin tarihi oldukça 
eskidir. Bu nedenle Elazığ'ın tarihinin, devamı du-
rumunda olduğu Harput'un tarihi ile birlikte ele 
alınması gerekir.

Harput ve yöresi, Anadolu'nun en eski yerle-
şim yerlerinden biridir. Nitekim Fırat Irmağı'nın 
çizdiği büyük yay içinde, sulak ve verimli bir ova 
üzerinde bulunması, doğal kaya sığınakları, kara 
ve su hayvanlarının bolluğu nedeniyle yöre, Pale-
olitik (Yontma Taş Devri M.Ö. 10.000) dönem-
den beri, yerleşme alanıdır. Elazığ ve yöresinin 
yazılı tarihinin Hitit tabletlerindeki bilgilerle ay-
dınlatıldığı görülmektedir. M.Ö. 2000'lerde yöre-
nin İşuva adıyla anıldığı belirlenmiştir. M.Ö. 12.- 
7. yüzyıllar arasında yöreye merkezi Van (Tuşpa) 
olan Urartular hâkim olmuştur.

Urartu dönemi ile ilgili olarak, Harput Kalesi 
başta olmak üzere, Altınova Norşuntepe'de orta-
ya çıkarılan Urartu yerleşmesi, Palu Kalesi, Ka-
rakoçan (Bağın) ve İzoli’deki (Kuşsarayı) çivi ya-
zılı kitabeler yöredeki Urartu hâkimiyetini açıkça 
ortaya koymuştur. Daha sonra bölgede Medler, 
Persler, Romalılar, Bizanslılar ve Arapların deği-
şik dönemlerde egemen oldukları görülmektedir. 
Büyük Selçuklu hâkimiyetinin Anadolu'ya kay-
ması ile Harput'un Türk Yurdu olmasında en 
önemli savaşın Malazgirt Meydan Muharebesi ol-
duğuna şüphe yoktur. 1085 yılında Çubuk Bey ta-
rafından fethedilen Harput'ta Çubukoğulları Bey-
liği kurulmuştur. Türkler tarafından alınmasına 
kadar sadece müstahkem bir kale hüviyetinde 
kalan Harput, Türklerle beraber büyüyen bir 
şehir haline gelmiştir.

Çubukoğulları Beyliği'nin ömrü uzun sürme-
miş, 1110 yılında Artuklu Belek Behram, Harput 
ve yöresini ele geçirerek Artukoğulları dönemini 
başlatmıştır. Belek Gazi, Haçlı seferlerine karşı 
büyük mücadeleler vermiştir. Artuklu hanedanı-
na, 1234 yılında I. Alaaddin Keykubad tarafından 
son verilmiş, Harput bu tarihten itibaren Türkiye 

Selçuklu Devleti'nin hâkimiyeti altına girmiştir.

Kösedağ Savaşı'ndan sonra Harput, 1243'te 
İlhanlılar tarafından zaptedilmiş, 1363'te Dulka-
diroğullarının, 1465'te Akkoyunluların ve niha-
yet Çaldıran Savaşı'ndan sonra 1516 yılında Os-
manlıların eline geçmiştir. Coğrafi konumu itiba-
riyle tarihin hemen her döneminde önemli bir yer-
leşim merkezi olan Harput, 1834'te doğu eyalet-
lerini ıslah etmek üzere görevlendirilen Reşid-
Mehmed Paşa, ovada yer alan Agavat Mezrası'nı 
merkez haline getirince, Elazığ Vilayeti'nin mer-
kezi buraya taşınmıştır. Yeni kurulan şehir, önce-
leri eyalet ve bilahare vilayet merkezi olmuş, bir 
ara Diyarbakır Vilayeti'ne bağlı bir sancak haline 
gelmiştir. 1875'te müstakil mutasarrıflık, 1879'da 
tekrar vilayet olmuştur. Osmanlı İmparatorlu-
ğu'nun son yıllarında Malatya ve Dersim sancak-
ları da buraya bağlanmış, 1921'de ise bu iki san-
cak Elazığ'dan ayrılmıştır.

Sultan Abdulaziz'in tahta çıkışının 5. yılında 
Hacı Ahmet İzzet Paşa devrinde buraya tayin edi-
len Vali İsmail Paşa’nın teklifi ile 1867 yılında 
"Mamurat’ül Aziz" adı verilmiştir. Fakat telaffu-
zu güç olduğundan halk arasında kısaca "EL 
AZİZ" olarak söylene gelmiştir. Atatürk'ün 1937 
yılında şehre teşrifleri sırasında "Azık İli" anla-
mına gelen "ELAZIK" adı verilmiş, bu isim daha 
sonra "ELAZIĞ"a dönüşmüştür.

ELAZIĞ TARİHİNDEKİ BELLİ BAŞLI 
DÖNEMLER

Harput’ta hüküm sürmüş uygarlıklar şunlar-
dır:

• Hurriler (M.Ö. 20. yy.)
• Hititler (M.Ö. 14-13. yy.)
• Urartular (M.Ö. 9. yy.)
• Romalılar (M.Ö.8. yy.)
• Bizanslılar (M.S.10.-11. yy.)
• Azeri Türkleri (M. S. 11. yy.)
• Araplar (M. S. 11. yy.)
• Çubukoğulları (M. S. 12. yy.) 
• Artukoğulları (M. S. 12. yy.)
• Selçuklular (M. S. 13. -14. yy.)
• Dulkadiroğulları (M. S. 14. yy.)
• Akkoyunlular (M. S. 15. yy.)
• Osmanlılar (M. S. 16. yy.)
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KONUMU

Elazığ ili, Doğu Anadolu Bölgesinin güney-
batısında Yukarı Fırat Bölümünde yer almakta-

2dır. 9153 km ’yi bulan yüzölçümü ile Türkiye top-
raklarının % 0,12’sini oluşturmaktadır. 40° 21″ 
ve 38° 30″ doğu boylamları ile 38° 17″ ve 39° 11″ 
kuzey enlemleri arasında kalan il, doğudan Bin-
göl, kuzeyden Keban Baraj Gölü aracılığı ile Tun-
celi, batı ve güney batıdan Karakaya Baraj Gölü 
aracılığıyla Malatya, güneyden ise Diyarbakır il-
lerinin arazileri ile çevrilidir. Elazığ ili 595.638 
kişi nüfusa sahip olup ilimiz 1 merkez ilçe ve 10 
ilçe olmak üzere 11 ilçeye sahiptir. Doğusunda; 
Karakoçan, Palu, Kovancılar, Arıcak, batısında; 
Baskil, güneyinde; Sivrice Maden, Alacakaya, 
kuzeyinde ise Ağın ve Keban yer alır. 

ELAZIĞ İLİ ULAŞIM

Karayolu Ulaşımı: Batıdan gelen karayolla-
rını, doğunun çeşitli illerine bir yelpaze gibi bağ-
layan Elazığ, bu bölgenin önemli bir ulaşım mer-
kezidir. Genel olarak; Ankara, Kayseri, Malatya 
yönünden Elazığ’a gelen, Bingöl, Muş yönüne 
giden; Adana, Kahramanmaraş, Malatya yönün-
den Elazığ’a gelen, Tunceli, Erzurum yönüne 
giden; Mardin, Diyarbakır yönünden Elazığ’a 
gelen ve Keban-Arapgir-Sivas yönüne giden dev-
let yolları Elazığ’ın başlıca ana yollarıdır.

Demiryolu Ulaşımı: İl sınırları içerisindeki 
demiryolu uzunluğu 272 km’dir. Elazığ il merke-
zi demiryolu hattı Malatya’dan gelerek Maden ve 
Ergani üzerinden Diyarbakır’a giden demiryolu-
na bağlanmaktadır. Bu hat Elazığ ilinden geçerek 
Tatvan’a ulaşmaktadır. Bununla birlikte Ela-
zığ’dan İstanbul’a ve Adana’ya demiryolu ile 
yolcu ve yük taşımacılığı yapılmaktadır.

Havayolu Ulaşımı: 2012 yılında hizmete açı-
lan sivil hava limanından Ankara, İstanbul, İzmir 
ve Antalya başta olmak üzere yurdumuzun bir-
çok noktasına ulaşım sağlanmakla birlikte yurt 
dışı seferleri de yapılmaktadır. 

Feribot Ulaşımı: Keban Baraj Gölü üzerinde 
Elazığ-Pertek, Elazığ-Çemişgezek ve Baskil-
Malatya arasında ulaşım feribotlarla sağlanmak-
tadır.

ELAZIĞ BELEDİYESİNİN TARİHÇESİ

Önceleri Valilik tarafından belediye hizmet-
leri verilen ilimizde Belediyemiz 1932 yılında ku-
rulmuştur ve bu tarihten itibaren belediye hiz-
metleri belediye bünyesinde verilmeye başlamış-
tır. 14.04.1930 tarihinde yürürlüğe giren 1580 Sa-
yılı Belediye Kanunu, 24.12.2004 tarihinde yü-
rürlüğe giren 5272 Sayılı Belediye Kanunu ve 
13.07.2005 tarihinde yürürlüğe giren 5393 Sayılı 
Belediye Kanununa göre iş ve işlemler yürütül-
mektedir.

İlimizde ikamet eden hemşerilerimizin ma-
halli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşıla-
mak üzere kurulan ve karar organı seçmenler ta-
rafından seçilerek oluşturulan idari ve mali 
özerkliğe sahip bir kamu tüzel kişiliği olan Elazığ 
Belediyesi, kentsel gelişimi sürekli kılmak, eği-
tim, kültür, sağlık, spor, ticaret ve sürdürülebilir 
çevre için etkin çözümler üreterek yaşanabilir bir 
kent oluşturmak amacıyla çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektedir.

1932’de kurulan ve ilk Belediye Başkanı Çö-
telizade Mehmet Bey olan Elazığ Belediyesi’nde 
bugüne kadar seçilmiş ve atanmışlardan oluşan 
24 Başkan görev yapmıştır. 

Önceleri bugünkü PTT binasının doğusunda 
tek katlı bir binada hizmet veren Elazığ Belediye-
si, daha sonra Gazi Caddesinde 2 katlı bir binada 
hizmet vermiştir. Uzun yıllar bu binada hizmet 
veren Elazığ Belediyesi 2007 yılında bu alanı iş 
merkezi olarak düzenlemiş ve hizmet binasını 
Hürriyet Caddesine taşımıştır. Elazığ Belediyesi, 
2010 yılı itibariyle Malatya Caddesi’ndeki yeni 
binasında vatandaşlarımıza hizmet vermeye 
devam etmektedir. 
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 Uygulanmakta olan mevcut stratejik plan 
formatında; stratejik amaçların sayı ve içerik 
olarak daha yalın hâle getirilmiş olmasına karşın 
stratejik hedeflerin altında belirlenen stratejilerin 
varlığı ve az sayıda da olsa ölçülmesi güç olan 
performans göstergeleri, stratejik planın izleme 
aşamasında güçlüklere neden olmuştur. 
Uygulanmakta olan planda yer alan bazı 
göstergelerin sayısal olarak 5 yıl sonra ulaşılması 
hedeflenen düzeylerinin, sağlıklı bir şekilde 
belirlenemediği anlaşılmıştır. Ayrıca Stratejik 
Planda yer alan performans göstergelerinin 

bazılarının ölçülemez olduğu tespit edilmiştir. 
Uygulanmakta olan stratejik plan girdi odaklı 
olup yeni stratejik plan çıktı odaklıdır.

2015-2019 yılı hazırlanmış olan stratejik 
planda belirlenen hedeflerin büyük bir kısmı 
plana bağlı bir şekilde gerçekleşmiştir. Mevcut 
planda başlamış olup devam etmekte olan 
projelerin ise 2020-2024 yılları arasında 
tamamlanması planlamaktadır. Ayrıca ilimizin 
ihtiyacına yönelik yeni projeler tespit edilip 
2020-2024 stratejik planda yer verilecektir. 

C. MEVZUAT ANALİZİ
 

Yasal 
Yükümlülükler 

“İç kontrol; idarenin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata 
uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe 
kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim 
bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere 
idare tarafından oluşturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç 
denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür…” 

Dayanak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 55. madde 

Tespitler  İlgili Kanunun uygulanmasını kolaylaştıracak yönetmeliğin henüz 
düzenlenmemiş olması 

İhtiyaçlar Kurumlarda iç kontrol sisteminin kurulması, uygulanması ve 
yürütülmesi konusunun yönetmelikle düzenlenmesi ve sistemin daha 
etkin hâle getirilmesi 

Yasal 
Yükümlülükler 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; İmar, su ve 
kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, 
acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 
mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci 
yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il 
özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile 
ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve 
yüksek öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal 
hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 
ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 

Dayanak 5393 sayılı Belediye Kanunu madde 14  
Tespitler  Nikah salonunun fiziki şartlarının uygun olmaması 

Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi amacıyla yapılan hizmetlerin 
yetersiz olması 

B. UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ
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İhtiyaçlar Modern bir nikah salonu 
Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesine yönelik hizmetlerin arttırılması 

Yasal 
Yükümlülükler 

Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda 
belirtilen izin veya ruhsatı vermek 

Dayanak 5393 sayılı Belediye Kanunu madde 15 
Tespitler  Gerekli izinleri almaksızın faaliyet gösteren iş yerleri 
İhtiyaçlar Gerekli izinleri almayan işyerlerinin tespitini yapacak ekip ve sistemin 

arttırılması  

Yasal 
Yükümlülükler 

Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 
sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; 
bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; 
kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

Dayanak 5393 sayılı Belediye Kanunu madde 15 
Tespitler  Yeni yerleşim yerlerinde yağmur suyu hattının tamamlanmamış olması 
İhtiyaçlar Yağmur suyu hattının yapımı 

Yasal 
Yükümlülükler 

Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı 
ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları 
ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 
kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

Dayanak 5393 sayılı Belediye Kanunu madde 15 
Tespitler  Şehrin stratejik gürültü haritaları oluşturulmuştur ve gürültü oluşturan 

kaynaklar belirlenmiştir. 
İhtiyaçlar Gürültü eylem planı 

Yasal 
Yükümlülükler 

Merkez teşkilatlarında, özel yarışma sınavı sonucunda mesleğe 
yardımcı veya stajyer olarak alınıp belirli süreli yetiştirme döneminden 
sonra özel bir yeterlik sınavı sonunda müfettiş, uzman, denetçi, 
kontrolör, aktüer ve stenograf unvanlı kadrolara atananlar ve bunların 
yardımcı ve stajyerleri ile iç denetçilerden ekli (III) sayılı cetvelde yer 
alan unvanlı kadrolarda yer alanlardan, aylıklarını 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu’na göre almakta olanlara anılan cetvellerde kadro 
unvanlarına karşılık gelen gösterge rakamlarının memur aylık katsayısı 
ile çarpımı sonucu bulunacak tutarlarda ücret ve tazminat verilir. 

Dayanak 657 sayılı kanunun ilgili hükümleri ve 666 Sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname Hükümleri 

Tespitler  Aynı kadrolarda, aynı işi yapan Bakanlık ile Üniversite çalışanları (İç 
denetçiler, Daire Başkanları, Genel Sekreter, Genel Sekreter 
Yardımcıları, Mali Hizmet Uzmanları) arasındaki özlük hakları 
farklılığının çalışma barışına yansıması 

İhtiyaçlar İç denetçi, Daire Başkanı, Genel Sekreter, Mali Hizmetler 
Uzmanlarının ve bunların yardımcıları özlük haklarının Bakanlık 
çalışanları ile eşitlenmesi ve merkez taşra ayrımının yeniden 
düzenlenerek özlük hakları eşitlenmesi gerektiği düşünülmektedir. 



GÖNÜL GÖNÜLE ELAZIĞ’A HİZMET 7

2020-2024 STRATEJİK PLAN

D. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ

Üst Politika Belgesi

 

İlgili Bölüm/ 

Referans

 

Verilen Görev/ İhtiyaçlar

10. Kalkınma Planı
 

Madde 960

 
Afet riski taşıyan alanlarda mekân ve yaşam kalitesini yaygın bir 

şekilde artıran dönüşüm projelerine öncelik vermek.

 

Madde 961

 Kentsel dönüşüm projelerini, farklı gelir gruplarının yaşam 

alanlarını kaynaştıran, sosyal bütünleşmeyi destekleyen bir 

yaklaşım

 

ile

 

gerçekleştirmek.

 

Madde 962

 Kentsel dönüşüm projelerinde, gelir gruplarına göre 

önceliklendirme, hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme, 

denetim ve yönetim süreçlerini yürütmek.
 

Madde 963
 Kentsel dönüşüm uygulamalarında maliyeti düşürmeye yönelik 

çalışmalar yapmak.
 

Madde 964
 Kentsel dönüşüm projelerinde çevreye

 
duyarlı üretimi destekleyen 

uygulamalara öncelik vermek.
 

Madde 363
 Stratejik yönetim sürecinin tüm aşamalarında kamu kurum ve 

kuruluşları ile koordineli çalışmak.
 

Madde 545 
Yerel yönetimlerde mali kaynakları güçlendirmek için öz gelirleri 

arttırmak. 

Madde 897 
Kentsel dönüşümün canlandırılarak yapı ve yaşam kalitesini 

yükseltmek. 

Madde 305 
Tarihi kent bölgelerinin bir bütün olarak korunması, kültür ve 

sanat hayatının merkezi haline gelmesini sağlamak.  

 

Madde 291 
 Tarihi mirasın korunması çalışmalarında özgün proje ve malzeme 

kullanmak. 

Madde 284
 

Fiziksel ve çevre şartlarını engelli bireylere uygun hale getirmek.
 

Madde 940
 

Yeni imar alanlarında ulaşım, altyapı ve ortak kullanım alanlarının 

planlamasını yapmak.
 

Madde 984
 

Yaya ve bisiklet yolları
 
yapmak.

 

Madde 86
 

Kalkınma Ajansları başta olmak üzere Bölge Kalkınma İdareleri 

ile koordineli çalışıp büyüme ve istihdamı destekleyerek yerel 

dinamiklerin arttırılmasını sağlamak.
 

Orta Vadeli Program

 

Madde 86

 

Kamu

 

hizmetlerinde teknolojinin

 

sunduğu imkânlardan daha fazla 

yararlanmak.

 

 

 
Orta Vadeli Program
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Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

1. Çevre ve Su 
Yönetimi 

Rekreasyon alanlarının düzenlenmesi 

Peyzaj çalışmaları 

Temizlik hizmetlerinin sağlanması 

İçme suyunun dağıtımı ve kapasitesinin artırımı 

Atıksu arıtma hizmetleri 

Katı atık yönetimi 

Gürültü kirliliği yönetimi 

Hava kirliliği yönetimi 

Tıbbi atıkların bertarafı 

Hafriyat atıklarının kontrolü 

Atık yönetimi 

2. Mekansal 
Gelişim ve İmar 
Yönetimi 

Park ve yeşil alanların arttırılması 

Temiz ve yaşanabilir bir şehir ortamı sağlanması 

Altyapı çalışmaları 

Kentsel tasarım ve kent estetiği  

Şehir planlama   

Çarpık kentleşmenin önlenmesi 

Mezarlık hizmetleri 

3. Sosyal ve 
Kültürel 
Hizmetler 

Sosyal Belediyecilik 

İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 

Katılımcı yönetim 

Şehrimizin tarihi ve kültürel değerlerinin tanıtımı 

4. Ulaştırma 
Yönetimi 

Araç yol ağları planlaması 

Otopark alanları planlaması ve yönetimi 

Ulaşım planlaması ve yönetimi 

Yaya ve bisiklet yol ağları 

5. Bilişim ve 
İletişim 
Hizmetleri 

Belediyemiz çalışmaları hakkında halkımızın bilgilendirilmesi 

Mezarlık bilgi sistemi 

Arşiv bilgi sistemi 

Kent bilgi sistemi 

Coğrafi bilgi sistemi 

6. Veteriner 
Hizmetleri 

Sokak hayvanlarının rehabilitasyonunun sağlanması 

Bayat ekmek israfının önlenmesi 

Şehir geneli ilaçlama çalışmalarının yapılması 

7. Sivil Savunma 
Yangın ve doğal afetler ile mücadele 

Arama ve kurtarma çalışmaları 

8. Mali Yönetim 

Mali yapının güçlendirilmesi 

Kaynakların etkin, ekonomik ve verimli kullanılması 

Gelir arttırıcı çalışmaların yapılması 

 

E. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve 
Kontrol Kanununda “Kamu idareleri katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlar.” hususu 
belirtilmiştir.  

Paydaşlar; Belediye'nin faaliyetlerinden 
doğrudan ve dolaylı olarak etkilenen veya 
gerçekleştirdikleri faaliyetlerle Belediye'yi 
etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. Belediye'nin 
etkileşim içinde olduğu tarafların stratejik planla 
ilgili görüşlerinin dikkate alınması, kamu 
h i zme t l e r i n in  paydaş l a r ı n  i h t i yaç l a r ı 
doğrultusunda şekillenmesini sağlayarak 
stratejik planın sahiplenilmesini ve başarı 
düzeyinin arttırılmasını sağlar. Paydaş Analizi 
sürecinde Kalkınma Bakanlığının 2019'da 
yayınladığı “Belediyeler için Stratejik Planlama 
Rehberi” temel alınmıştır. Süreçte; paydaşların 
tespiti yapılarak önceliklendirilmiş görüş ve 
önerilerinin alınması sonrası değerlendirilme 

aşamalarına yer verilmiştir. 
İlk aşamada Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından, iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir.
İkinci aşamada iç ve dış paydaş olarak 

belirlenen paydaşların önceliklendirilmesi 
yapılmıştır.  Önceliklendirme sürecinde 
paydaşların etki ve önem derecesi dikkate 
alınmıştır. Bu bağlamda önem derecesi “Önemli 
Değil”, “Kısmen Önemli” ve “Önemli” şeklinde 
üçlü bir derecelendirmeyle derecelendirilmiş, 
etki derecesi “Güçlü” ve “Zayıf” şeklinde ikili bir 
derecelendirmeyle belirlenmiştir. Etki ve önem 
derecesine göre de paydaşların önceliği “Birlikte 
Çalış” ve “Çıkarlarını Gözet” şeklinde ikili bir 
derecelendirmeyle belirlenmiştir. 

Paydaşların Belediye hakkındaki görüş 
ve önerilerinin alınması aşamasında anket 
uygulaması ve yapılan görüşmeler şeklinde veri 
toplama yöntemi kullanılmıştır. 

F. PAYDAŞ ANALİZİ

Paydaş Adı 
İç Paydaş/ 
Dış Paydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

Önceliği 

Elazığ Valiliği  Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

8. Kolordu Garnizon Komutanlığı Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Fırat Üniversitesi Rektörlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Elazığ Baro Başkanlığı Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

İl Emniyet Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Tapu Kadastro 16. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Tapu İl Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

İLBANK 12. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

DSİ 9. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Karayolları 8. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Orman Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

TEİAŞ 13. Bölge Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

TEDAŞ AKSA İl Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 
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Paydaş Adı  
İç Paydaş/ 
Dış Paydaş  

Önem 
Derecesi  

Etki 
Derecesi  

Önceliği  

İl Özel İdaresi Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Dış Paydaş Önemli Güçlü Birlikte Çalış 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü
 

Dış Paydaş
 

Önemli
 

Güçlü
 

Birlikte Çalış
 

İl Sağlık Müdürlüğü
 

Dış Paydaş
 

Önemli
 

Güçlü
 

Birlikte Çalış
 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü

 

Dış Paydaş
 

Önemli
 

Güçlü
 

Birlikte Çalış
 

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü

 

Dış Paydaş
 

Önemli
 

Güçlü
 

Birlikte Çalış
 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü
 

Dış Paydaş
 

Önemli
 

Güçlü
 

Birlikte Çalış
 

Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü
 

Dış Paydaş
 

Önemli
 

Güçlü
 

Birlikte Çalış
 Veteriner Kontrol ve Araştırma 

Enstitüsü
 

Dış Paydaş
 

Önemli
 

Güçlü
 

Birlikte Çalış
 

Ticaret İl Müdürlüğü

 

Dış Paydaş

 
Önemli

 
Güçlü

 
Birlikte Çalış

 
Türk Telekom Elazığ İl Müdürlüğü

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Elazığ AKSA Doğalgaz

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Ticaret Borsası

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Esnaf ve Sanatkarlar Odası

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 STK Sözcüsü

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Adalet ve Kalkınma Partisi

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Milliyetçi Hareket Partisi

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 İYİ Parti

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Cumhuriyet Halk Partisi

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Saadet Partisi

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Fırat Havzası Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 Elazığ Basın ve Medya Cemiyeti Başkanlığı

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
Doruk Medya

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
Kanal Fırat

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
Mahalle Muhtarları

 

Dış Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
Belediye Meclis Üyeleri

 

İç Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
Belediye Başkan Yardımcıları

 

İç Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
Birim Müdürleri

 

İç Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış

 
İdari Personeller

 

İç Paydaş

 

Önemli

 

Güçlü

 

Birlikte Çalış
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G. KURULUŞ İÇİ ANALİZ

-Yönetim Yapısı

ÖZEL KALEM

MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ

  MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU

  MÜDÜRLÜĞÜ

BAŞKAN YARDIMCILARI

BAŞKAN

BELEDİYE ENCÜMENİ

BELEDİYE MECLİSİ

İRFAN
ERGÜVEN

MASAR
AYAS

SABAHATTİN
  UÇAR

DESTEK

HİZMETLERİ

MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK 

İŞLERİ

MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA

  MÜDÜRLÜĞÜ
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-İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi

Elazığ Belediyesi 392 memur, 8 sözleşmeli memur, 165 daimi işçi ve 1.863 belediye şirket işçisi olmak 
üzere toplam 2.428 personelle halkımıza hizmet vermektedir.

Eğitim Durumu
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Yaş Aralığı

Kurum Kültürü Analizi

 5393 Sayılı Belediye Kanununun 17. 
Maddesine göre Belediye Meclisi, belediyenin 
karar organıdır ve ilgili kanunda belirtilen esas ve 
usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur.

 Elazığ Belediyesi, 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu ve diğer ilgili kanunlarla 
belirlenen görev ve sorumluluklarını yerine 
getirirken; vizyonuna uygun olarak her zaman 
ilklerin belediyesi olma anlayışıyla, tüm 

paydaşlarına karşı yükümlülüklerini adil, hızlı ve 
kaliteli bir şekilde şeffaflık ve katılımcılık 
anlayışı içerisinde gerçekleştirmektedir. Kurum 
kültürümüz; yeni düşüncelere, yeni yaklaşımlara 
ve eleştiriye açık yapımız ile toplumsal yararlılık, 
yenilikçilik, katılımcılık, güvenilirlik, liderlik, 
kalite ve verimlilik, hesap verebilirlik, şeffaflık, 
sorumluluk, adillik,  eşitlik ve çevre bilinci 
değerlerinden oluşmaktadır. 
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Binanın Adı  Bulunduğu Mevkii  İşlevi  

Merkez Bina

 

Cumhuriyet Mahallesi

 

●Başkanlık  
●Özel Kalem Müdürlüğü  
●Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

 ●Temizlik İşleri Müdürlüğü
 ●Fen İşleri Müdürlüğü

 ●Park ve Bahçeler Müdürlüğü
 ●Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

 ●Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

 ●Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

 ●İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

 
●Etüd ve Proje Müdürlüğü

 
●Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

 
●Yapı Kontrol Müdürlüğü

 
●Zabıta Müdürlüğü

 
●Mezarlıklar Müdürlüğü

 
●Veteriner İşleri Müdürlüğü

 

●Hukuk İşleri Müdürlüğü

 

●Yazı İşleri Müdürlüğü

 

●Teftiş Kurulu

 

Müdürlüğü

 

●Mali Hizmetler Müdürlüğü

 

●Bilgi İşlem Müdürlüğü

 

●Muhtarlık İşleri Müdürlüğü

 

●Kurum Hekimliği

 

●Mini Gösteri Merkezi

 

Hizmet Binası

 

Abdullahpaşa Mahallesi

 

●İtfaiye Müdürlüğü(Hizmet binası ve garajı)

 

●Mali Hizmetler Müdürlüğü(Tahsilat Bürosu)

 

Sosyal Tesis

 

Ataşehir Mahallesi

 

●Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü(Kadın Spor Sosyal Tesisleri)

Hizmet Binası

 

Doğukent Mahallesi

 

●Park ve Bahçeler Müdürlüğü(İdari Bina, Sera)

 

●Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü(Hayır Çarşısı)

 

●Mali Hizmetler Müdürlüğü(Tahsilat Bürosu)

 

●Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü(Kadın Spor Sosyal Tesisleri)

Hizmet Binası

 

Harput Mahallesi

 

●Mezarlıklar Müdürlüğü(Hizmet Binası)

 

Belediye İş 
Merkezi

 

İzzetpaşa Mahallesi

 

●Mali Hizmetler Müdürlüğü(Tahsilat Büroları)

 

●Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü(Hizmet Birimi)

 

●İmar

 

ve Şehircilik

 

Müdürlüğü(Hizmet Birimi)

 

Hizmet Binası

 

İzzetpaşa Mahallesi

 

●EBEGEM

 

●ADEM

 

Hizmet Binası

 

Karşıyaka Mahallesi

 

●Mezarlıklar Müdürlüğü(Hizmet Binası)

 

●Su ve Kanalizasyon

 

Müdürlüğü(İçme Suyu Arıtma Tesisi )

 

Hizmet Binası

 

Kızılay Mahallesi

 

●Fen İşleri Müdürlüğü Kızılay Şantiyesi (Beton büz, baca imalat, 
bordür taşı, karo vb. üretim atölyeleri, makine parkı, depolama 
alanları)

 

Hizmet Binası
Sosyal Tesis

Mustafa Paşa Mahallesi
●İtfaiye Müdürlüğü(Hizmet binası ve garajı)
●Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü(Kadın Spor Sosyal Tesisleri)

Tahsilat Bürosu Nailbey Mahallesi ●Mali Hizmetler Müdürlüğü(Tahsilat Bürosu)

Tahsilat Bürosu Olgunlar Mahallesi ●Mali Hizmetler Müdürlüğü(Tahsilat Bürosu)

Fiziki Kaynak Analizi
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Hizmet Binası

 

Rızaiye Mahallesi

 

●Destek Hizmetleri Müdürlüğü (Atölye, marangozhane, ambar, 
akaryakıt istasyonu ve diğer hizmet birimleri)

 

●Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü (Atölye ve diğer hizmet birimleri)
●Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü (P3 Pompa İstasyonu)

 

●Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü(Okuma Evi)

 

Hizmet Binası

 

Ulukent Mahallesi

 

●ELBÜS Garajı

 

Hizmet Binası

 

Yeni Mahalle

 

●Zabıta Müdürlüğü(Zabıta Karakolu)

 

Hizmet Binası

 

Yıldızbağları Mahallesi

 

●Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü (Karaçalı suyu deposu ve ozonlama 
ünitesi)

 

●Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Ek Binası(Kanalizasyon Hizmet 
Binası)

 

Hizmet Binası

 

Malatya Yolu

 

●Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü (Kesikköprü Pompa İstasyonu)

Hizmet Binası

 

Akçakiraz Beldesi

 

●Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü (P2 Pompa İstasyonu)

 

Hizmet Binası

 

Çöteli Mevkii

 

●Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü (Hizmet Binası ve Katı Atık 
Düzenli Depolama Tesisi)

 

Hizmet Binası Hankendi Bucağı
●Veteriner İşleri Müdürlüğü (Hayvan Hastanesi ve Geçici Bakım 
Evi)

Hizmet Binası Mollaköy Beldesi
●Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü (P1 Pompa İstasyonu)
●Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü(Arıtma Tesisleri)

Hizmet Binası
Sarıçubuk Köyü

●Fen İşleri Müdürlüğü Hanpınarı Mevkii Asfalt Üretim Şantiyesi 
●Temizlik İşleri Müdürlüğü( Katı Atık Ara Transfer İstasyonu)
●Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü ( Tıbbi Atık Sterilizasyon 
Tesisi)

Sosyal Tesis Sivrice İlçesi ●Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü(Kamp ve Eğitim Tesisleri)

Binanın Adı  Bulunduğu Mevkii  İşlevi  

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi

 Belediyemiz; Donanım, Network, Yazı-
lım Geliştirme, Web, E-Posta, Bilgi Servisi, Gü-
venlik ve Teknik Hizmetler olmak üzere gelişmiş 
bir altyapı sistemi ile hizmet vermektedir.

 Belediyemizde, E-Belediyecilik kapsa-
mında oluşturulan ana sistem odası ve afet kurtar-
ma merkezlerine bağlı olmak üzere 8 adet fiziksel 
sunucu, 18 adet sanal sunucu bulunmaktadır. Su-
nucuların tamamında server 2012 işletim sistemi, 
güvenlik yazılımları, 500 adet bilgisayarın bağlı 
bulunduğu Network (Ağ) sistemi, 10 adet uzak 
bağlantı lokasyonu, 125 Megabyte hızında Fiber 
internet bağlantısı ve E-Belediye uygulamaları 
bulunmaktadır.

 Gelişen teknolojileri kullanarak vatan-
daşlara daha hızlı ve güvenli hizmet vermek ama-
cıyla Belediyemiz birimlerinde ihtiyaca bağlı ola-

rak E- Belediye (SAYSİS) ve EBYS (Elektronik 
Belge Yönetim Sistemi) bilgisayar otomasyonla-
rı kullanılmaktadır. Ana sisteme bağlı olan ve ol-
mayan belediyemizdeki tüm bilgisayarların yazı-
lım desteği ve teknik servis işlemleri, ağ altyapı-
sı, ağ cihazları teknik destek ve kontrol işlemleri 
belediyemiz tarafından yürütülmektedir.

 Son yıllarda şirketler ve kurumlar virüs 
vb. saldırılardan çok büyük zararlar görmektedir. 
Bu sebeple mevcut ağ yapımızda yapılan tüm iş-
lemlerin ve bilgisayar sisteminin bu tür virüs sal-
dırılarından korunması içins ürekli güncellenen li-
sanslı anti virüs programını kullanmaktayız.Be-
lediyemiz bünyesinde oluşturulan güvenlik du-
varı ile bilgisayar altyapısında, dış tehditler sebe-
biyle meydana gelebilecek zararların vatandaşa 
yansımaması amacıyla siber saldırı önleme sis-
temleri devreye alınmıştır.
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 Bilgisayarların doğru ve sistemli çalışa-
bilmesi için yazılımların kurulması, programla-
rın güncellenmesi, gerekli donanımların alına-
rak sistemlerin kurulup kullanılır hale getirilme-
si ve arızalara gerekli müdahaleler yapılarak sis-
temin düzgün çalışması sağlanmaktadır. 

 Tüm dünyada internet üzerinden yapılan 
her türlü ticari işlemlerin güvenilir bir şekilde ya-
pılabilmesi için gerekli olan güvenlik sertifikası 
(128 Bit SSL) alınarak uygulamaya konulmuş-
tur. 

ETKENLER
 Tespitler

 

(Etkenler/Sorunlar)
 

Belediyeye Etkisi
 

Ne Yapmalı
 

Fırsatlar
 

Tehditler
 

Politik  

-Devlet politikaları 
çerçevesinde,  

kamusal  yatırımlar  ve  

bölgeler  arası gelişme 
potansiyellerini  
değerlendirmeye 
yönelik alanlar  

-Ekonomik ve sosyal alt 
yapı projelerine destek 
verilmesi  

-Hibe destekli 
projelerde 
sınırlamaların 
olması  

-Hibe destekli 
projelere yönelik 
çalışmaların 
yapılması  

Ekonomik
 

-Şehrimizin 
konumunun tarım,

 hayvancılık ve ticaret 
sektörleri açısından 
çeşitlilik göstermesi

 

-Sektörel bazlı 
çeşitliliğin  vatandaşlarımıza 
iş imkânları sağlaması 

 
 

-İlimizin teşvik 
kapsamında 4. 
bölgede yer alması

 -Tarım ve 
hayvancılık 
sektöründe ilkel 
tekniklerin 
kullanılması

 

-Tarım ve 
hayvancılık 
sektöründe modern 
tekniklerin 
kullanımının 
arttırılması ve 
çiftçilere

 
eğitim, 

destek vb. 
imkânların

 sağlanması

 

Sosyokültürel

 

-Şehrimizin

 

tarihi ve 
kültürel açıdan zengin 
olması

 

-Turizm potansiyeli yüksek 
bir şehir olması

 

-Halkın ilgisini 
çekecek 
faaliyetlerin 
yeterince olmaması

 

-Tanıtım 
faaliyetlerinin 
arttırılarak ilimizin 
turizm cazibe 
merkezi haline 
getirilmesi 

 

Teknolojik

 

-Yeni teknolojilerin 
yaygınlaşması ve 
dünyanın çeşitli 
yerlerindeki 
insanların aynı anda 
yeni bilgilere hızlı ve

 

kolay erişimlerinin 
sağlanması

 

-Bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin gelişimi ile 
Belediye hizmetlerine 
erişilebilirliğin 
kolaylaşması

 

-Teknolojik 
gelişimlere 
adaptasyon 
sürecinin zaman 
alması

 

-Yeni bilgi 
teknolojileri 
özendirici hale 
getirilmeli, 
teknolojik gelişmeler 
ile ilgili eğitimler 
verilmeli

 

Yasal

 

-5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 
kapsamında

 

düzenlemeler 
yapılması  

 

-Bütçe, stratejik plan, 
performans programları ve 
faaliyet raporlarının 
birbirleriyle ilişkili olması

 

-Kamu idarelerinde 
uygulanabilirliğini
sağlayacak 
mekanizma ve

 

sistemlerin hayata 
geçirilmemiş 
olması

 

-Bütünleşik Kamu 
Mali Yönetim 
Sisteminin 
uygulamaya geçişi 
ile mevzuat 
değişiklikleri eş 
zamanlı olmalı

 Çevresel

-Hava, su ve toprak 
kirliliğinin çevreye 
etkisi

-Çevreye duyarlı yeni 
teknolojilerin 
geliştirilmesine yönelik 
projelerin hükümet 
tarafından desteklenecek 
olması

-Hava, su vb. 
kirlilikten dolayı 
vatandaşlarımızın 
olumsuz yönde
etkilenmesi

-Çevreye dost 
teknolojilerin 
geliştirilmesine 
yönelik araştırma ve 
bilimsel yayın 
projelerinin öncelikli 
hale getirilmesi

H. PESTLE ANALİZİ (ÇEVRE ANALİZİ)
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İ. GZFT ANALİZİ

      GÜÇLÜ YÖNLER
· Hayvan Hastanesi ve Geçici Bakım Evinin hizmete açılması
· Cenaze hizmetlerinin iyi bir şekilde yürütülmesi 
· Şorşor Deresi ıslah çalışmalarının tamamlanmış olması
· Şehrin genelinde Spor Yaşam Merkezlerinin olması
· Peyzaj çalışmalarının estetik olması ve şehrin tamamına yayılması
· Belediye bünyesinde iş imkanı sağlayacak kursların açılması
· Bayat ekmeklerin toplanıp değerlendirilmesi
· Kültür ve sosyal işlerde belediyemizin aktif olması
· Nikâh ve evlendirme hizmetlerinin iyi bir şekilde yerine getirilmesi
· Koro ve Mehter takımının olması
· Hafriyat döküm sahasının olması
· Evsel atıklardan elektrik enerjisi üretilmesi
· Bitkisel atık yağların, ömrünü tamamlamış lastiklerin, atık pillerin ve ambalaj atıklarının 

kaynağında ayrı toplanması
· Sıfır atık projesinin uygulanması
· Yoksullara gıda yardımı yapılması 
· Belediye Hayır Çarşısının olması
· Değişen teknolojiye ayak uyduran, e-belediyeciliğin gereğini yerine getiren ve güçlü bir 

otomasyona sahip belediyenin olması
· Güney Çevre Yolu ile ara bağlantı yollarının yapılmış olması
· Doğukent-Hilalkent arası ring sisteminin olması
· Ulaşımın modern otobüslerle yapılması
· Kuzey imar yolunun açılması
· Temizlik çalışmalarında aşama kaydedilmesi
· İl genelinde yürüyüş alanlarının, parkların ve spor alanlarının yapılmış olması 
· Yangınlara müdahale eden güçlü bir itfaiye ekibinin bulunması
· Belediye personeline hizmet içi eğitim verilmesi
· Kurumlar arası diyaloğun iyi olması
· 153 Beyaz Masa hattının vatandaştan gelen isteklere anında cevap vermesi
· Zabıta motorize ekiplerinin olması
· İçme suyu şebekesinde SCADA sisteminin kullanılması
· Karaçalı çeşmelerinin şehrin genelinde olması
· TC Kimlik numarası ile yapılan tahsilât işlemlerinin kaçak su kullanımını engellemesi
· Toplumun her kesimi ile kolektif çalışılması

ZAYIF YÖNLER
· Alt yapının yetersiz olması
· Kentsel dönüşümün yavaş ilerlemesi
· Yol ve kaldırım çalışmalarının yetersiz olması
· Kent meydanının olmaması
· İş makinelerinin teknik donanımının, sayısının ve bu araçları kullanan personelin yetersiz olması
· Kalifiye zabıta memurunun olmaması
· İçme suyu şebeke borularının bir kısmının eski olması
· Belediye araçlarının verimli kullanılmaması
· Belediye gelirlerinin yeterince tahsil edilememesi
· Modern bir nikah salonunun olmaması
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· Personelin mesleğine uygun birimlerde görev yapmaması
· İlimizin tanıtımı için basının verimli şekilde kullanılmaması
· Mevcut arşiv sisteminin elektronik ortama aktarımının tamamlanmamış olması 
· Yapılan mimari projelerin estetik yönden modern olmaması
· Zemin Kontrol Laboratuvarının etkin olmaması
· İlimizin farklı yerlerinde yeterli sayıda itfaiye şubelerinin olmaması
· Belediye kreş ve sosyal tesisinin olmaması
· İç denetçinin olmaması
· Belediyeye gelir sağlayabilecek yeni iş ve faaliyetlerin olmaması
· Elazığ ilinin tarih, kültür ve turizm yönünden tanıtımının yeterince yapılmaması 
· Otopark sayısının yetersiz olması
· İmara açılan alanların geleceğe yönelik planlanmaması ve mevcut planların bütünlüğünün 

sonradan bozulması
· Ara sokaklarda yol ve kaldırım çalışmalarının yetersiz olması
· Pazar yerlerinin belli bir standartta olmaması
· Gazi Caddesi, Vali Fahri Bey Caddesi, Hürriyet Caddesi, Bosna Hersek Bulvarı, Namık Çiftçi 

Caddesi, 1. Harput Caddesi, Yahya Kemal Caddelerinin trafik yoğunluğunu kaldıramaması
· Atıksu arıtma tesisinin elektrik, mekanik ve betonarme kısımlarının ömrünü tamamlamış olması

· Alt geçit eksikliği
· Düşkünler yurdunun olmaması
· Kent konseyinin aktif olmaması
· Mevcut otobüs terminalinin şehrin estetiğine uygun olmaması
· Çeşitli meslek grupları için mesken mahaller dışında faaliyet gösterecekleri sitelerin 

bulunmaması
· Bazı iş ve işlemlerle ilgili sürecin yavaş yürümesi
· İmar düzenlemelerinde kat artırımlarının şehrin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 

yapılmaması

FIRSATLAR
· Şehir Hastanesi'nin olması
· Teknokentin olması
· AB Hibe Fonu, Fırat Kalkınma Ajansı Hibe Programları gibi imkânların bulunması
· Fırat Üniversitesi'nin bulunması
· Bölge Müdürlüklerinin Elazığ'da olması
· Elazığ'ın coğrafi konumu
· Güneşli gün sayısının fazla olması
· Yer altı kaynakları bakımından zengin olması
· Turizm potansiyeli yüksek bir şehir olması
· Elazığ'ın kültür alt yapısının sağlam olması
· Tarıma elverişli alanların olması
· Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ve balık çiftliği sektörünün olması
· Yöresel ürün çeşitliliğinin olması
· Kentsel dönüşüme başlanmış olması
· Yerel basının güçlü olması
· Karayolu ve Demiryolu ulaşımında kavşak noktası olması 
· Eğitimli genç nüfusun yoğun olması
· Havalimanının olması
· Hamza Bey Barajı'ndan içme suyunun getirilebilme imkânının olması
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TEHDİTLER
· DDY ve Tren Garının şehrin güneye açılımını olumsuz etkilemesi
· İstihdam oluşturacak işletmelerin yetersiz olması
· Çimento Fabrikasının şehir içinde kalması
· Kentin nitelikli göç verip, niteliksiz göç alması
· İşsizlik ve yoksulluk
· Elazığ'ın teşvik kapsamında 4. bölgede yer alması
· Sanayinin gelişmemiş olması
· Şehrin dar bir alanda toplanması, cadde ve sokakların trafik yoğunluğunu kaldıramaması
· Elazığ'ın 1. derece deprem kuşağında olması
· Birlikte iş yapma kültürünün olmaması, girişimci ruhun zayıf olması
· Elazığ dışında ikamet eden iş adamlarının yatırımlarını şehir dışına yapması
· Vasıflı eleman eksikliği
· Halkta çevre bilincinin tam anlamıyla gelişmemiş olması 

3. GELECEĞE BAKIŞ

 A. MİSYON

 İnsan odaklı, hizmette adalet ve eşitliği ilke edinerek çalışan, tarihi ve çevresel değerlerine sahip 
çıkan, katılımcı ve sosyal belediyecilik anlayışıyla marka bir şehir olmak.

 B. VİZYON

 Kültürel değerlerine sahip çıkan, çözüm odaklı hizmet üreten, yenilikçi, girişimci, yaşayanların 
memnun kaldığı ve görenlerin yaşamak istediği bir kent olmak.

  C. TEMEL DEĞERLER

- Sosyal belediyecilik
- Yönetimde şeffaflık, güvenilirlik ve hesap verebilirlik 
- Vatandaş memnuniyetini sağlamak
- Katılımcı bir yönetim anlayışıyla karar almak ve uygulamak
- Teknolojik gelişmeleri izleyip hizmete sunmak
- Hizmet kalitesinden ödün vermemek
- Diğer kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarıyla koordinasyon sağlamak
- Bilimsel ve teknolojik imkânlardan üst seviyede yararlanmak
- Hizmet ve faaliyetlerde hukuki ve ahlaki kuralları gözetmek
- Her eleştiriyi kurumun menfaatleri doğrultusunda değerlendirmek
- Kent kaynaklarını verimli, etkin ve adil kullanmak
- Kurum kültürü oluşturmak ve personel eğitimine önem vermek
- Zamanı iyi değerlendirmek
- Çevreye, tarihi mirasa, kültürel ve toplumsal değerlere karşı duyarlı olmak
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Özel Kalem Müdürlüğü
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B�lg� İşlem Müdürlüğü
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B�lg� İşlem Müdürlüğü
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B�lg� İşlem Müdürlüğü
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B�lg� İşlem Müdürlüğü
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Yazı İşler� Müdürlüğü
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Hukuk İşler� Müdürlüğü
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Basın Yayın Müdürlüğü
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Fen İşler� Müdürlüğü
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Fen İşler� Müdürlüğü
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Fen İşler� Müdürlüğü
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 Belediyemiz kaynaklarının stratejik önceliklere göre dağıtılması ve etkin kullanımı, 
yönetimde etkinliğin sağlanması, memnuniyet odaklı hizmet anlayışının benimsenmesi ve 
sunulan hizmetlerin kalitesinin arttırılması amacıyla önümüzdeki beş yıllık dönemde ulaşılmak 
istenilen amaç ve hedeflerin sağlıklı şekilde yürütülmesi gereklidir. Stratejik planlama ve yönetim 
sürecinin daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için izleme ve değerlendirme yoluna 
gidilmektedir. 

 İzleme; stratejik planda söz konusu olan amaç ve hedeflerin, uygulama öncesi ve uygulama 
sırasında performans göstergeleri aracılığıyla analiz ve takibinin yapılmasıdır. 

Değerlendirme; uygulama sonuçlarından hareketle amaç ve hedeflere ne derecede ulaşıldığını 
faaliyetler bazında gösteren bir incelemedir. 

 İzleme ve değerlendirme sürecinde; temel sorumluluk üst yöneticiye ait olmakla birlikte, 
hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, sorumlu birimin harcama 
yetkilisine aittir. İzleme ve değerlendirmenin sağlıklı şekilde yapılabilmesi için gerekli altı 
aylık/yıllık ve birikimli izleme tablolarının sorumlu birimler tarafından objektif bir şekilde 
doldurulması önem taşır. Söz konusu tabloların konsolide edilerek stratejik plan değerlendirme 
raporu hazırlanması, altı aylık ve yıllık dönemler halinde Belediye Başkanına sunulması ise Mali 
Hizmetler Müdürlüğü'nün sorumluluğu altındadır. 

 Stratejik plan değerlendirme raporu ile amaç ve hedeflere ne ölçüde ulaşıldığı, ilerleme 
sağlanan ya da sağlanmayan alanların tespiti, hedef ve performans gösterge değerlerine ulaşma 
düzeyleri gibi çeşitli alanların belirlenmesi sağlanır. Üst yönetici başkanlığında yapılacak olan 
izleme değerlendirme toplantılarında ise stratejik plan uygulama süresi içinde hedeflere nasıl 
ulaşılacağına ilişkin önlemler belirlenerek stratejik plan değerlendirme raporunun nihai şekli 
oluşturulur.

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME
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